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Сдать квартиру за 25 000 рублей

Самарская область, Городской округ Самара, Самара

 Безымянка

25 000 Р в месяц

55.00 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
9 из 26
Этаж

БЕЗ животных, славянам! Дополнительно оплачиваются только счётчики. Комиссия агентства оплачивается ОДИН раз, при вселении. Залог
10 000 рублей. ЖК Московский, сдаётся в первый раз, ещё никто не жил, квартира с новым косметическим ремонтом. Для проживания всё
имеется: две двуспальные кровати, шкаф, комод, стиральная машина, вся кухонная мебель, техника, посуда и прочее, всё как на фото,
практически всё новое. Красивый благоустроенный двор с детской площадкой, на первом этаже уже открыты ПВЗ (OZON и Wildberries),
автомат с питьевой водой, перед домом огромная бесплатная парковка для автомобилей. Удобное местоположение, рядом ТРК Letout (ТРК
МОСКОВСКИЙ), Максидом, МЕТРО C&C, остановки общественного транспорта.
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 9 Этажей всего 26

Площадь жилая 30.00 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м
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